PREFEITURA DE FORMOSA

Secretaria Municipal de Educação

Praça Rui Barbosa, 208 - Centro. CEP 73.801-220 - Formosa/GO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO N.º 001 DO EDITAL N.º 001/2024 QUE ESTABELECE AS DIRETRIZES PARA A

REALIZAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA PARA VAGAS NAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FORMOSA-GO PARA O ANO LETIVO DE 2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, através deste instrumento retifica o quadro

de vagas da Educação Infantil 2ª Fase - Jardim II

Onde passa a vigorar com o acréscimo da seguinte unidade escolar:

 UNIDADE DE ENSINO ENDEREÇO VAGAS

DISPONÍVEIS

24 Escola Municipal Professora Maria
das Dores B. de Queiroz

Rua 21, Esquina com rua 10B, nº 53/7 - Parque Vila Verde - CEP:
73808-395

30

Formosa-Go, 08 de janeiro de 2024, as 08h50

SIZELIA DE ABREU

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO